
           CONSILIUL LOCAL            
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                   

H O T Ă R Â R E A NR.59 
DIN 31 10  2016 

privind acordul pentru elaborarea Strategiei de Dezvoltare Locală a 
Municipiului Câmpulung pentru perioada de programare 2016-2022 şi 

a Planului de Acţiune pentru Energie Durabilă a Municipiului 
Câmpulung 

 
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 

ordinară în data de 31 10  2016; 
  Luând în discuţie referatul Direcţiei Economice şi Fiscale şi 

Compartimentului Programe-Prognoze  înregistrat sub nr.27823/21 09 2016  
precum si expunerea de motive a  primarului prin care se propune  spre 
aprobare  acordul pentru elaborarea Strategiei de Dezvoltare Locală a 
Municipiului Câmpulung pentru perioada de programare 2016-2022 şi a 
Planului de Acţiune pentru Energie Durabilă a Municipiului Câmpulung ; 
   În conformitate cu prevederile art. 36 alin.(2) lit.”a” raportat la  
alin.(3) lit.”e” din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 
republicată,  cu modificările şi completările ulterioare ; 
  Văzând avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
ART.1. Se dă acordul pentru elaborarea Strategiei de Dezvoltare 

Locală a Municipiului Câmpulung pentru perioada de programare 2016-
2022 şi a Planului de Acţiune pentru Energie Durabilă a Municipiului 
Câmpulung. 

 
          ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Direcţia Economică şi Fiscală, Compartimentul Programe-Prognoze şi 
Compartimentul Investiţii-Achiziţii. 
      
         ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş  şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                             CONTRASEMNEAZĂ                  
                                                                      S E C R E T A R,    
Marin   STANCIU                                                                         Nicolae  GHINEA 


